
資料５

改正 改正

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

市街地病院循環線 区間 ラップ 関市役所 関市役所 関市役所 関市役所 関市役所 関市役所 市街地病院循環線 区間 ラップ 中濃厚 中濃厚 中濃厚 中濃厚 中濃厚 中濃厚

ｷﾛ 6:50 9:00 11:10 13:20 15:30 17:40 ｷﾛ 7:56 10:06 12:16 14:26 16:36 18:46

東回り (km) (分) 中濃病院 中濃病院 中濃病院 中濃病院 中濃病院 中濃病院 西回り (km) (分) わかプ わかプ わかプ わかプ わかプ わかプ

7:41 9:51 12:01 14:11 16:21 18:31 8:45 10:55 13:05 15:15 17:25 19:35

関市役所  6:50  9:00 11:10 13:20 15:30 17:40 中濃厚生病院  7:56 10:06 12:16 14:26 16:36 18:46

わかくさ・プラザ 0.1 0:01  6:51  9:01 11:11 13:21 15:31 17:41 関市役所 0.8 0:02  7:58 10:08 12:18 14:28 16:38 18:48

中濃厚生病院 0.7 0:03  6:54  9:04 11:14 13:24 15:34 17:44 わかくさ・プラザ 0.1 0:01  7:59 10:09 12:19 14:29 16:39 18:49

西本郷通６丁目 0.7 0:03  6:57  9:07 11:17 13:27 15:37 17:47 関信用金庫本店前 0.9 0:03  8:02 10:12 12:22 14:32 16:42 18:52

円保通１丁目 0.5 0:01  6:58  9:08 11:18 13:28 15:38 17:48 関シティターミナル 0.6 0:03  8:05 10:15 12:25 14:35 16:45 18:55

中池公園口 0.6 0:01  6:59  9:09 11:19 13:29 15:39 17:49 西木戸 0.2 0:00  8:05 10:15 12:25 14:35 16:45 18:55

東本郷通６丁目 0.5 0:01  7:00  9:10 11:20 13:30 15:40 17:50 関郵便局前 0.5 0:02  8:07 10:17 12:27 14:37 16:47 18:57

東山公民センター前 0.4 0:01  7:01  9:11 11:21 13:31 15:41 17:51 梅ケ枝町 0.7 0:04  8:11 10:21 12:31 14:41 16:51 19:01

せき東山 0.5 0:03  7:04  9:14 11:24 13:34 15:44 17:54 神明町 0.4 0:01  8:12 10:22 12:32 14:42 16:52 19:02

平賀７丁目 0.7 0:02  7:06  9:16 11:26 13:36 15:46 17:56 寿町 0.2 0:01  8:13 10:23 12:33 14:43 16:53 19:03

岩下 0.3 0:01  7:07  9:17 11:27 13:37 15:47 17:57 桜ケ丘 0.4 0:01  8:14 10:24 12:34 14:44 16:54 19:04

肥田瀬 0.8 0:02  7:09  9:19 11:29 13:39 15:49 17:59 稲河 0.6 0:02  8:16 10:26 12:36 14:46 16:56 19:06

肥田瀬島 1.0 0:02  7:11  9:21 11:31 13:41 15:51 18:01 関中央病院前 0.5 0:02  8:18 10:28 12:38 14:48 16:58 19:08

スーパーセンターオークワ関店 1.0 0:02  7:15  9:25 11:35 13:45 15:55 18:05 鋳物師屋４丁目 0.5 0:01  8:19 10:29 12:39 14:49 16:59 19:09

鋳物師屋４丁目 0.3 0:02  7:17  9:27 11:37 13:47 15:57 18:07 スーパーセンターオークワ関店 0.5 0:03  8:22 10:32 12:42 14:52 17:02 19:12

関中央病院前 0.5 0:01  7:18  9:28 11:38 13:48 15:58 18:08 肥田瀬島 0.8 0:03  8:25 10:35 12:45 14:55 17:05 19:15

稲河 0.5 0:02  7:20  9:30 11:40 13:50 16:00 18:10 肥田瀬 1.0 0:02  8:27 10:37 12:47 14:57 17:07 19:17

桜ケ丘 0.6 0:02  7:22  9:32 11:42 13:52 16:02 18:12 岩下 0.8 0:02  8:29 10:39 12:49 14:59 17:09 19:19

寿町 0.4 0:01  7:23  9:33 11:43 13:53 16:03 18:13 平賀７丁目 0.3 0:01  8:30 10:40 12:50 15:00 17:10 19:20

神明町 0.2 0:01  7:24  9:34 11:44 13:54 16:04 18:14 せき東山 0.8 0:03  8:33 10:43 12:53 15:03 17:13 19:23

梅ケ枝町 0.4 0:01  7:25  9:35 11:45 13:55 16:05 18:15 東山公民センター前 0.4 0:02  8:35 10:45 12:55 15:05 17:15 19:25

関郵便局前 0.7 0:04  7:29  9:39 11:49 13:59 16:09 18:19 東本郷通６丁目 0.4 0:01  8:36 10:46 12:56 15:06 17:16 19:26

西木戸 0.5 0:02  7:31  9:41 11:51 14:01 16:11 18:21 中池公園口 0.5 0:01  8:37 10:47 12:57 15:07 17:17 19:27

関シティターミナル 0.2 0:02  7:33  9:43 11:53 14:03 16:13 18:23 円保通１丁目 0.6 0:01  8:38 10:48 12:58 15:08 17:18 19:28

関信用金庫本店前 0.6 0:01  7:34  9:44 11:54 14:04 16:14 18:24 西本郷通６丁目 0.5 0:01  8:39 10:49 12:59 15:09 17:19 19:29

関市役所 1.0 0:03  7:37  9:47 11:57 14:07 16:17 18:27 中濃厚生病院 0.7 0:03  8:42 10:52 13:02 15:12 17:22 19:32

わかくさ・プラザ 0.1 0:01  7:38  9:48 11:58 14:08 16:18 18:28 関市役所 0.8 0:02  8:44 10:54 13:04 15:14 17:24 19:34

中濃厚生病院 0.7 0:03  7:41  9:51 12:01 14:11 16:21 18:31 わかくさ・プラザ 0.1 0:01  8:45 10:55 13:05 15:15 17:25 19:35

14.5 0:51 0:51 0:51 0:51 0:51 0:51 0:51 14.6 0:49 0:49 0:49 0:49 0:49 0:49 0:49

04【市街地病院循環線】(東回り) 04【市街地病院循環線】(西回り)
毎日運転（12/30～1/3は運休） 毎日運転（12/30～1/3は運休）

平成27年10月1日 平成27年10月1日



改正 改正

1 2 3 4 1 2 3 4

わかくさ・富野線 区間 ラップ わかくさ・富野線 区間 ラップ

ｷﾛ 予約締切 予約締切 予約締切 予約締切 ｷﾛ 予約締切 予約締切 予約締切 予約締切

藤谷行き (km) (分) 10:00 12:00 14:00 16:00 関駅行き (km) (分) 前日 9:00 11:00 13:00

関シティターミナル 11:00 13:00 15:00 17:00 藤谷（転作促進技術研修センター） 8:15 10:00 12:00 14:00

関市役所 1.6 0:04 11:04 13:04 15:04 17:04 藤谷口（ふじたにぐち） 1.0 0:02 8:17 10:02 12:02 14:02

わかくさ・プラザ 0.1 0:01 11:05 13:05 15:05 17:05 今谷上 1.2 0:02 8:19 10:04 12:04 14:04

中濃厚生病院 0.7 0:02 11:07 13:07 15:07 17:07 八神消防車庫前 1.1 0:01 8:20 10:05 12:05 14:05

西黒屋 1.5 0:03 11:10 13:10 15:10 17:10 八神集落センター 1.0 0:02 8:22 10:07 12:07 14:07

黒屋公民館前 0.3 0:01 11:11 13:11 15:11 17:11 八神 0.8 0:02 8:24 10:09 12:09 14:09

東黒屋 0.6 0:01 11:12 13:12 15:12 17:12 美濃市富野 3.0 0:05 8:29 10:14 12:14 14:14

塔ノ洞 1.2 0:02 11:14 13:14 15:14 17:14 白木野口 0.7 0:01 8:30 10:15 12:15 23:00

中池公園 1.1 0:02 11:16 13:16 15:16 17:16 小野構造改善センター前 0.8 0:01 8:31 10:16 12:16 14:16

志津野長坂 2.7 0:04 11:20 13:20 15:20 17:20 小野下 0.6 0:01 8:32 10:17 12:17 14:17

下志津野 1.3 0:02 11:22 13:22 15:22 17:22 小坂 2.5 0:04 8:36 10:21 12:21 14:21

小坂 2.0 0:03 11:25 13:25 15:25 17:25 下志津野 2.0 0:03 8:39 10:24 12:24 14:24

小野下 2.5 0:04 11:29 13:29 15:29 17:29 志津野長坂 1.3 0:02 8:41 10:26 12:26 14:26

小野構造改善センター前 0.6 0:01 11:30 13:30 15:30 17:30 中池公園 2.7 0:04 8:45 10:30 12:30 14:30

白木野口 0.8 0:01 11:31 13:31 15:31 17:31 塔ノ洞 1.1 0:02 8:47 10:32 12:32 14:32

美濃市富野 0.7 0:01 11:32 13:32 15:32 17:32 東黒屋 1.2 0:02 8:49 10:34 12:34 14:34

八神 3.0 0:05 11:37 13:37 15:37 17:37 黒屋公民館前 0.6 0:01 8:50 10:35 12:35 14:35

八神集落センター 0.8 0:02 11:39 13:39 15:39 17:39 西黒屋 0.3 0:01 8:51 10:36 12:36 14:36

八神消防車庫前 1.0 0:02 11:41 13:41 15:41 17:41 中濃厚生病院 1.5 0:03 8:54 10:39 12:39 14:39

今谷上 1.1 0:01 11:42 13:42 15:42 17:42 関市役所 0.8 0:02 8:56 10:41 12:41 14:41

藤谷口（ふじたにぐち） 1.2 0:02 11:44 13:44 15:44 17:44 わかくさ・プラザ 0.1 0:01 8:57 10:42 12:42 14:42

藤谷（転作促進技術研修センター） 1.0 0:02 11:46 13:46 15:46 17:46 関シティターミナル 1.5 0:04 9:01 10:46 12:46 14:46

25.8 0:46 0:46 0:46 0:46 0:46 25.8 0:46 0:46 0:46 0:46 0:46

Ｄ１【わかくさ・富野線】（藤谷行）

毎日運転（12/30～1/3は運休）

Ｄ１【わかくさ・富野線】（関駅行）

毎日運転（12/30～1/3は運休）

平成27年10月1日 平成27年10月1日



改正 改正

1 2 3 4 1 2 3 4

わかくさ・迫間線 区間 ラップ わかくさ・迫間線 区間 ラップ

ｷﾛ 予約締切 予約締切 予約締切 予約締切 ｷﾛ 予約締切 予約締切 予約締切 予約締切

下迫間行き (km) (分) 9:45 11:40 13:40 15:40 関駅行き (km) (分) 前日 8:50 12:35 14:35

関シティターミナル 10:45 12:40 14:40 16:40 下迫間公民館 8:20 9:50 13:35 15:35

関市役所 1.6 0:04 10:49 12:44 14:44 16:44 下迫間大雲禅寺 0.7 0:02 8:22 9:52 13:37 15:37

わかくさ・プラザ 0.1 0:01 10:50 12:45 14:45 16:45 上迫間公民館 2.1 0:04 8:26 9:56 13:41 15:41

中濃厚生病院 0.7 0:02 10:52 12:47 14:47 16:47 上迫間西 0.4 0:01 8:27 9:57 13:42 15:42

関口駅前 2.4 0:06 10:58 12:53 14:53 16:53 迫間台公民センター 1.3 0:03 8:30 10:00 13:45 15:45

スーパーセンターオークワ関店（仮） 1.9 0:05 11:03 12:58 14:58 16:58 迫間台中央公園 0.3 0:01 8:31 10:01 13:46 15:46

島集会所 1.5 0:03 11:06 13:01 15:01 17:01 迫間台１丁目１４番 0.8 0:02 8:33 10:03 13:48 15:48

関中央病院前 1.1 0:03 11:09 13:04 15:04 17:04 小迫間公民館 1.4 0:03 8:36 10:06 13:51 15:51

稲河 0.6 0:02 11:11 13:06 15:06 17:06 桜台東 0.4 0:01 8:37 10:07 13:52 15:52

桜ケ丘小学校前 0.5 0:01 11:12 13:07 15:07 17:07 桜台 0.5 0:01 8:38 10:08 13:53 15:53

稲口東 0.4 0:01 11:13 13:08 15:08 17:08 桜台西口 0.3 0:01 8:39 10:09 13:54 15:54

桜台西口 0.4 0:01 11:14 13:09 15:09 17:09 稲口東 0.4 0:01 8:40 10:10 13:55 15:55

桜台 0.3 0:01 11:15 13:10 15:10 17:10 桜ケ丘小学校前 0.4 0:01 8:41 10:11 13:56 15:56

桜台東 0.5 0:01 11:16 13:11 15:11 17:11 稲河 0.5 0:01 8:42 10:12 13:57 15:57

小迫間公民館 0.4 0:01 11:17 13:12 15:12 17:12 関中央病院前 0.6 0:02 8:44 10:14 13:59 15:59

迫間台１丁目１４番 1.4 0:03 11:20 13:15 15:15 17:15 島集会所 1.1 0:03 8:47 10:17 14:02 16:02

迫間台中央公園 0.8 0:02 11:22 13:17 15:17 17:17 スーパーセンターオークワ関店（仮） 1.5 0:03 8:50 10:20 14:05 16:05

迫間台公民センター 0.3 0:01 11:23 13:18 15:18 17:18 関口駅前 1.9 0:05 8:55 10:25 14:10 16:10

上迫間西 1.3 0:03 11:26 13:21 15:21 17:21 中濃厚生病院 2.4 0:06 9:01 10:31 14:16 16:16

上迫間公民館 0.4 0:01 11:27 13:22 15:22 17:22 関市役所 0.8 0:02 9:03 10:33 14:18 16:18

下迫間大雲禅寺 2.1 0:04 11:31 13:26 15:26 17:26 わかくさ・プラザ 0.1 0:01 9:04 10:34 14:19 16:19

下迫間公民館 0.7 0:02 11:33 13:28 15:28 17:28 関シティターミナル 1.5 0:04 9:08 10:38 14:23 16:23

19.4 0:48 0:48 0:48 0:48 0:48 19.4 0:48 0:48 0:48 0:48 0:48

平成27年10月1日 平成27年10月1日

毎日運転（12/30～1/3は運休） 毎日運転（12/30～1/3は運休）

Ｄ３【わかくさ・迫間線】(下迫間行) Ｄ３【わかくさ・迫間線】(関駅行)



改正

1 2 3 4

区間 ラップ

わかくさ・田原線 ｷﾛ 予約締切 予約締切 予約締切 予約締切

(km) (分) 前日 8:50 11:50 14:50

関シティターミナル 7:50 9:50 12:50 15:50

関市役所 1.6 0:04 7:54 9:54 12:54 15:54

わかくさ・プラザ 0.1 0:01 7:55 9:55 12:55 15:55

中濃厚生病院 0.7 0:02 7:57 9:57 12:57 15:57

関口駅前 2.4 0:06 8:03 10:03 13:03 16:03

バロー関ひがし店前 0.7 0:03 8:06 10:06 13:06 16:06

肥田瀬口 1.6 0:03 8:09 10:09 13:09 16:09

島集会所 1.8 0:04 8:13 10:13 13:13 16:13

スーパーセンターオークワ関店（仮） 1.5 0:03 8:16 10:16 13:16 16:16

関中央病院前 0.8 0:02 8:18 10:18 13:18 16:18

向陽台下 1.4 0:04 8:22 10:22 13:22 16:22

西田原農協前 0.5 0:02 8:24 10:24 13:24 16:24

川村医院（仮） 0.2 0:01 8:25 10:25 13:25 16:25

田原ふれあいセンター 0.4 0:01 8:26 10:26 13:26 16:26

中日本航空専門学校口 0.9 0:02 8:28 10:28 13:28 16:28

関工業団地 1.2 0:03 8:31 10:31 13:31 16:31

野田 1.2 0:02 8:33 10:33 13:33 16:33

大杉南 0.7 0:01 8:34 10:34 13:34 16:34

大杉 0.6 0:01 8:35 10:35 13:35 16:35

大杉口 0.8 0:02 8:37 10:37 13:37 16:37

東田原 0.9 0:02 8:39 10:39 13:39 16:39

川村医院（仮） 1.5 0:03 8:42 10:42 13:42 16:42

西田原東 0.7 0:01 8:43 10:43 13:43 16:43

西田原西 0.8 0:02 8:45 10:45 13:45 16:45

関中央病院前 0.8 0:02 8:47 10:47 13:47 16:47

スーパーセンターオークワ関店（仮） 0.8 0:02 8:49 10:49 13:49 16:49

島集会所 1.5 0:03 8:52 10:52 13:52 16:52

肥田瀬口 1.8 0:04 8:56 10:56 13:56 16:56

バロー関ひがし店前 1.6 0:03 8:59 10:59 13:59 16:59

関口駅前 0.7 0:03 9:02 11:02 14:02 17:02

中濃厚生病院 2.4 0:06 9:08 11:08 14:08 17:08

関市役所 0.8 0:02 9:10 11:10 14:10 17:10

わかくさ・プラザ 0.1 0:01 9:11 11:11 14:11 17:11

関シティターミナル 1.5 0:04 9:15 11:15 14:15 17:15

35.0 1:25 1:25 1:25 1:25 1:25

Ｄ２【わかくさ・田原線】

毎日運転（12/30～1/3は運休）

平成27年10月1日


